ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2019

O Presidente da AMAUC, Senhor ROGÉRIO LUCIANO PACHECO – Prefeito do Município de

Concórdia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social e através deste

edital, convoca os Prefeitos, Prefeitas e Presidentes de Câmaras de Vereadores, para a

Assembleia Geral Ordinária da Associação dos Municípios do Alto Uruguai Catarinense -

AMAUC, que se realizará no dia 14 de junho de 2019, das 8 às 11h30, tendo como local a Sala de

Reuniões da AMAUC, sito a Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Edifício Mirage Offices,

Município de Concórdia, com a seguinte ordem do dia:

ORDEM DO DIA
8h  Recepção com café da manhã

8h15  Abertura e Leitura da ata da assembleia de 25 de fevereiro

8h30  Proposta convênio entre Governo do Estado através da Secretaria de
Estado de Infraestrutura e Mobilidade – SIE e AMAUC (Consórcio
Lambari): esclarecimentos sobre as tratativas

9h30  Adesão da Amauc ao Fórum de Competitividade e Desenvolvimento

para a Região Oeste de SC - FIESC

10 horas  Assuntos Gerais

10h30  Palavra Livre

11h30  Encerramento

Concórdia – SC, 31 de maio de 2019.

ROGÉRIO LUCIANO PACHECO

  Presidente da AMAUC